
Univerzita Pardubice,  Fakulta ekonomicko-správní, Ústav správních a sociálních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta Petra Gruberová 
Téma práce Doručování do datových schránek 
Cíl práce Cílem bakalářské práce bylo především vysvětlit právní úpravu 

doručování do datových schránek a zabývat se problémy, které se 
v souvislosti s tím vyskytují 

Vedoucí bakalářské práce Prof. JUDr. Richard Pomahač, CSc 

 
náročnost tématu na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 
teoretické znalosti  X  
praktické zkušenosti  X  
podkladové materiály a jejich zpracování  X  

 
kriteria hodnocení práce úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná nelze hodnotit 
stupeň splnění cíle práce  X   
samostatnost při zpracování tématu X    
logická stavba práce  X   
práce s českou literaturou včetně citací  X   
práce se zahraniční literaturou včetně citací    X 
adekvátnost použitých metod  X   
hloubka provedené analýzy  X   
stupeň realizovatelnosti řešení    X 
formální úprava práce (text, grafy, tabulky)  X   
stylistická úroveň  X   
nároky BP na podkladové materiály, 
konzultace, průzkumy ... 

vysoké průměrné nižší nejsou 
  X  

použití analýz, matem. statistických a jiných 
metod, komparací apod. 

ve velké míře přiměřené částečné absentuje 
  X  

využitelnost námětů, návrhů a doporučení 
k řešení problému 

ve větší míře částečná nižší nevyužitelnost 
 X   

obsah a relevantnost příloh v textu či příl. 
části BP (tabulky, grafy, propočty apod.) 

vysoce funkční funkční méně funkční neuspokojivé 
  X  

 
Připomínky a otázky k obhajobě: 

Autorka splnila stanovený cíl práce a prokázala znalost praktických problémů, které jsou 
s doručování do datových schránek spojeny. Navrhuji, aby v rámci obhajoby práce 
bakalantka vysvětlila, jaké jsou z právního hlediska zásadní rozdíly mezi doručováním do 
datových schránek a doručováním obvyklou elektronickou poštou s ověřeným podpisem. 

 
Práce    je   doporučena k obhajobě   
 
Navržený klasifikační stupeň: dobře 
 
Vedoucí bakalářské práce: 

Prof. JUDr. Richard Pomahač,   v.r. 

V Praze dne  2.9.2013 


